Letters for schools to give to parents
3. School Concert – Portuguese

_______________________
(Data)

Exmo. Encarregado de Educação,

Vai realizar-se na escola, um concerto a _________________________________(data) às

_______________(horas).

Seguir-se-à um pequeno lanche.

Teremos todo o prazer em recebe-lo.

Com os nossos melhores cumprimentos,

_______________________________